

EBK-Flishugning ApS
Terpvej 44, 8641 Sorring

CVR-nr. 34 21 98 85

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Erik Baunbæk-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EBK-Flishugning ApS
Terpvej 44
8641 Sorring

Telefon: 51 85 20 87

CVR-nr.: 34 21 98 85

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Baunbæk-Knudsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning af biomasse til fyringsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.327 kr. mod 835.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.037 kr. mod 14.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på 78.616 kr. Ledelsen har iværksat tilpasningsprocesser med fokus på stram omkostningsstyring samt øget omsætning. Ledelsen forventer sig meget af de nye tiltag og forventer for de kommende år positive resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved forbedrede resultater og dermed via selskabets fremtidige drift.

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	932.327	835.805
1 Personaleomkostninger	-283.330	-262.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-483.386	-482.855
Driftsresultat	165.611	90.360
Øvrige finansielle omkostninger	-64.948	-70.679
Resultat før skat	100.663	19.681
2 Skat af årets resultat	-24.626	-4.984
Årets resultat	76.037	14.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.037	14.697
Disponeret i alt	76.037	14.697

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879.290	1.362.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879.290</u>	<u>1.362.676</u>
4 Deposita	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.290</u>	<u>1.632.676</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.420	22.620
Varebeholdninger i alt	<u>19.420</u>	<u>22.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.164	48.997
Udskudte skatteaktiver	56.042	80.668
Tilgodehavender i alt	<u>89.206</u>	<u>129.665</u>
Likvide beholdninger	29.454	90.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.080</u>	<u>242.766</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.370</u>	<u>1.875.442</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-228.616	-304.652
Egenkapital i alt	-78.616	-154.652
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	36.781
Leasingforpligtelser	363.131	915.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.131	952.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.247	223.164
Anden gæld	928.608	854.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.855	1.077.557
Gældsforpligtelser i alt	1.365.986	2.030.094
 Passiver i alt	1.287.370	1.875.442

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	-304.653	-154.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.037	76.037
	<u>150.000</u>	<u>-228.616</u>	<u>-78.616</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	207.692	190.789
Pensioner	68.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	6.838	7.001
	<u>283.330</u>	<u>262.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	24.626	4.984
	<u>24.626</u>	<u>4.984</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	3.396.107	3.396.107
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.396.107</u>	<u>3.396.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.033.431	-1.550.576
Årets afskrivninger	-483.386	-482.855
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.516.817</u>	<u>-2.033.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>879.290</u>	<u>1.362.676</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	862.500	1.337.500

4. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	270.000	270.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 863 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 363 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Baunbæk-Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Baunbæk-Knudsen

Direktør

ID: 2ae579bc-a3b7-4260-a4ee-40bdd830a6d5

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 18:01:41

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 19:08:54

Underskrevet med MitID



Erik Baunbæk-Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Baunbæk-Knudsen

Dirigent

ID: 2ae579bc-a3b7-4260-a4ee-40bdd830a6d5

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 19:24:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bb023dPmZQk251413981

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.